2023-2024y4eoHblii roj

IIpoTokoJ mKoJIbHOro 3Tana Beepoccuiickoi 0JIMMNMaabI MIKOJILHIKOB
Oo01meo0pa3oBare/IbHbIN NIpeAMeT JUTEepaTypa

Ne | ®HUO yuacthuka | Kiaace MakcumaJjibHOe Cymma Mecto
KOJIM4eCTBO 0a/110B HaOpaHHBIX
0aJI10B

1 | 'amxuesa Codus 8a 38 33 1
MuxaiinoBHa

2 | EceBa Codps 8a 38 32 2
BukTtopoBHa

3 | Manbirun Aagpeir | 8k 38 25 3
MuxainoBuy

4 | lapeiruaa Hapest | 38 38 23
JmutpreBHa

5 | AnamoBuY 38 38 22
Bukropus
AJIEeKCaHIpOBHA

6 | ®umunmosa Kupa | 38 38 21
HukosaesHa

7 | MapThIHUEHKO 38 38 19
Banentuna
CepreeBHa

8 | Beicomkuii 38 38 18
Tumodeit
CepreeBuu

9 | MenbHUKOBA Or 65 37 1
Ecennsa
Huxkomaesua

10 | Hemuunosa Upuna | 9a 65 34 2
BragumupoBHa

11 | XKupnona 98 65 29
BanenTnna
AHJIpeeBHa

12 | Makcumuyk 9a 65 20
Buxkropus
AHJipeeBHa

13 | Jlarkuna ApuHa Or 65 13
AHTOHOBHA

14 | byiiBunac Apuna 9x 65 4
BragumupoBHa

15 | XapnamoBa Anuna | 11 40 29 1
CepreeBHa

16 | Jleroruna Mapuna | 10 75 66 1
AneceeBHa

17 | Baxuuuna 10 75 66 1
Amnacracus
Hukonaesna




18 | Manwuio 10 75 65
AJtekcaHip
EBrenneBny

19 | KpacHoBa 10 75 60
Amnacracus
AnekceeBHa

20 | Hecreposa [apest | 10 75 51
HMBanoBHa

21 | ®ponos 10 75 47
Bnanucaas
Bukroposuu

22 | MansneBa Biaga 10 75 35
BnagucmaBoBHa

23 | TypybanoBa 5B 50 32
Wpuna [1aBnoBHa

24 | Kpuomewns [letp | 56 50 22,5
Wnpuu

25 | ITonoBuu S5e 50 21
Amxenuka
Burannsepna

26 | CmupHoB JleB 5B 50 19
Bukroposuu

27 | Xyxkosa EBa S5a 50 15,5
ApreMoBHa

28 | XKykoB Mapk 5K 50 14,5

29 | OemmeBa Codust 5K 50 13,5
BsiuecmaBoBHa

30 | XwmxeB Mupon S5k 50 12,5
AnekceeBud

31 | CaparoBa Aumca 5B 50 10
Hropesna

32 | Ilenenuyk Sa 50 10
Exkarepuna
JenucoBHa

33 | JlucrapoBa Apuna | 5t 50 8
AnekceeBHa

34 | UrnatoBa Kcennst | Sa 50 7
AHTOHOBHA

35 | Bunorpanosa S5a 50 6
Tancus
WUnpuanuna

36 | 'muka Maprapura | 6r 35 27
ITaBmoBHa

37 | Mumapuna Jlugust | 6a 35 24
AnekcaHapoBHA

38 | JloxkuHa [lapes 6K 35 24
BragumupoBHa

39 | CaBuna bormana 6a 35 17

IOpbeBHa




40

[Tankuna
Exkarepuna
IIerpoBHa

6B

35

17

41

Makcumoa Codus
AJlekcaHApoBHA

66

35

15

42

Knumkuna
Bapgsapa
JMutpreBHa

6B

35

12

43

ITerpos Spomup
EBrenneBuu

6K

35

11

44

Cwmortpuna Jlapbs
MuxaiinoBHa

66

35

45

HNBonuHa
BukTopus
AptéMoBHa

7K

41

35

46

Yeyco Martsei
CepreeBuy

Ta

41

30

46

JIroToeB
AJiekcasip
AnekcanpoBuy

Ta

41

24

47

HaBbiioB Kupumn
MBanosuu

76

41

17

48

Cnenuosa Anéna
AJIEeKCaHIpOBHA

r

41

49

[[TamanoBa Jlapss
AHJipeeBHa

r

41

50

Hexkpacosa
Banepus
Huxkonaesna

76

41

/

3eaenoBaT.B.




